
 

 

 

Decyzja nr 3/2020 

Dziekana Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

na Wydziale Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Działając na podstawie § 88 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 3 ust. 3 Regulaminu 

Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki przyjętego Zarządzeniem nr 99 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie: Funduszu Stypendialnego 

im. Ignacego Domeyki, postanawiam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki na Wydziale 

Geografii i Geologii UJ w następującym składzie: 

 dr hab. Elżbieta Gorczyca, prof. UJ; 

 dr hab. Marta Oszczypko-Clowes, prof. UJ; 

 dr Piotr Trzepacz; 

 dr hab. Patrycja Wójcik-Tabol, prof. UJ; 

 przedstawiciel studentów: Przewodniczący/a Samorządu Studentów na Wydziale Geografii 

i Geologii UJ. 

§ 2 

Traci moc Decyzja nr 12/2019 Dziekana Wydziału Geografii i Geologii  UJ z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej Dziekańskiego Funduszu Stypendialnego 

im. Ignacego Domeyki na Wydziale Geografii i Geologii UJ. 

§ 3 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


